•

E
o
o

Akconnipiumy

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR (A) PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE
HORIZONTE

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°5191/2023

A ACOMPANY COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA-ME situada na Av. Ver.
Orlando S. Francisco, 1313 — V. Ipanema, cidade de Piraquara, estado do Paraná, inscrita
no CNPJ sob n° 03.983.321/0001-41, vem respeitosamente d vossa presença, com
fundamento na lei n° 8.666/93, apresentar a presente:

Com base no Termo de referência do presente edital, solicitamos esclarecimentos a
respeito dos seguintes pontos:

1 — Com relação a descrição do item 32, "SEGURANÇA WIRELESS: WEP, WPA-PSK,
WPA-TKIP, WPA2 AES", entendemos que o protocolo WEP deixou de ser implementado
pela maioria dos fabricantes devido a vulnerabilidades encontrada. Seri aceito Access
Point com as seguranças mais atuais WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 AES?

Piraquara, 28 de Junho de 2023

ckycj ,

Marcelo Alcântara j 03.983.321/0001-41

ACOMPANY SYSTEM - Fone: 41 3589-3535
comercla*acompanysystern.cormbr vcridas(cracompanysystem.combr

acompanysystem.com.br